

Group Study Exchange (GSE) 2012

DISTRIKTSNYTT

13.12.2011

Group Study Exchange (GSE) 2012

INVITASJON TIL GSE 2012 – DISTRIKT 2290

Group Study Exchange (GSE) er en spennende del av Rotarys arbeid for felles forståelse og vennskap på tvers av landegrenser. Programmet går ut på at en gruppe bestående av inntil fire representanter for sitt yrke – sammen med en gruppeleder – besøker et rotarydistrikt i et annet land enn Norge i en fireukersperiode.

Distrikt 2290 skal i mai 2012 sende et GSE-team til Distrikt 6800 i Tennessee, USA. Opprinnelig skulle denne GSE-utvekslingen vært gjennomført i oktober 2011, men på grunn av dødsfall i nær familie og sykdom blant teammedlemmene måtte utvekslingen utsettes. Vi vil derfor høyst sannsynlig ha plass til et nytt team, dvs. inntil fire teammedlemmer.

I vertslandet får gruppen orientering om kulturelle, sosiale og arbeidsmessige forhold. Gruppen bor hos rotarymedlemmer, besøker Rotaryklubber, bedrifter og andre interessante steder, og lever seg dermed inn i dagliglivet i vedkommende land. Det store kontaktnettet i Rotary gjør det mulig å få denne innlevelsen på en helt annen måte enn en tilfeldig reisende, en turist, kan få. Det er forutsetningen at orientering skal være gjensidig. Gruppen skal derfor presentere forholdene i sitt eget land under arrangements i vertslandet, for eksempel ved besøk i Rotaryklubber, og på vedkommende distrikts distriktskonferanse. Utvekslingen gir et enestående grunnlag for å forstå andre land og kulturer.

I den forbindelse inviteres alle klubber til å sende inn forslag til kandidater til dette teamet. Kandidatene til teamet må altså (helst) være mellom 25 og 40 år, og kan ikke være rotarianere eller, barn av eller i nær familie med rotarianere. Distriktet vil gjennomgå søknadene og forsøke å sette sammen et team med variert yrkesbakgrunn etter en samlet vurdering.

Vi ber om at kandidater meldes inn til distriktet **innen 15. februar 2012**. Forslag til kandidater kan sendes på e-post til: runeols1@yahoo.no Kandidatene må være forespurt og villige til å delta i programmet. Rotary dekker transport og opphold, men deltakerne må selv dekke personlige utgifter – inkludert gaver til vertsfamilier. Den foreslåtte kandidaten til teamet må fylle ut et eget søknadsskjema. Legg spesielt merke til at søknadsskjemaet skal være signert både av kandidaten og av klubbens president før søknaden sendes distriktet. Ferdig utfylt og signert søknadsskjema skal følge klubbens anbefaling som pdf-fil.

Teammedlemmene må ha anledning til å ta fri fra eget arbeid i mai 2012. Rotary dekker ikke tapt arbeidsfortjeneste. De nøyaktige datoene vil bli bestemt på et senere tidspunkt, da de vil avhenge av de mest hensiktsmessige flighttidene - men pr i dag planlegger vi med utreise 1. mai 2012 og hjemkomst 31. mai 2012.

Søknadsskjemaet som skal fylles ut og signeres finner dere på: http://www.rotary.org/RIdocuments/en_pdf/161en.pdf

Vi imøteser mange gode forslag til utgående GSE-team for 2012!

Vennlig hilsen

Ingrid Gradum Berget
DG
Distrikt 2290

Rune Olsen
GSE-chair
Distrikt 2290